
AKČNÍ NABÍDKA
TOOL MIX jaro 2022

Vyberte si z akční nabídky 
TOOL MIX

Více uvnitř

DÁREK
Akční nabídka platí od 1. 3. do 31. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob.

v hodnotě až

1 690 Kč

www.narex.cz

Vyberte si z akční nabídky 
TOOL MIX
Vyberte si z akční nabídky 

NOVINKA



www.narex.cz/novinky

3

Součást dodávky – přídavné antivibrační držadlo (65 405 969)     , ochranný kryt (65 405 902), 
klíč na upínací matici (66 619 743), příruba (66 592 130), upínací matice (66 591 572), 
kartonová krabice 

Obj. číslo: 65 405 900

4 990 Kč
bez DPH 4 123 Kč

Úhlová bruska HEAVYDUTY
EBU 230-26 HD

 Kč
4 123 Kč

HEAVY
EBU 230-26 HD

HEAVYDUTY

NOVINKA

6 600 /min∅ 230

4 m

6,0 kg

• Kompaktní konstrukce pro dobrou manipulaci a ovládání stroje
•  Silný a účinný motor 2 600 W s maximální rezervou výkonu 

pro co největší úběr a co nejrychlejší postup práce
• Ochrana před opětovným zapnutím – brání samovolnému 

spuštění stroje po výpadku elektrického proudu
• Omezení rozběhového proudu SOFTSTART – pro pozvolný náběh

do pracovních otáček
• Pancéřováné vinutí chrání motor před ostrým brusným prachem

a zaručuje jeho dlouhou životnost
• Prachotěsný spínač s jištěním proti nechtěnému zapnutí a aretací stálého chodu
• Odnímatelný kryt pro jednoduchou výměnu uhlíků
• Možnost přenastavení ochranného krytu bez použití nástroje
• Zadní rukojeť s pogumováním pro bezpečné uchopení
• Optimální pracovní uchopení díky přídavné antivibrační rukojeti

– přídavné antivibrační držadlo (65 405 969)     , ochranný kryt (65 405 902), 
klíč na upínací matici (66 619 743), příruba (66 592 130), upínací matice (66 591 572), 

2 3

100 mm

563 mm

14
0 

m
m

2 600 W



4 5

www.narex.cz/akceAKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

5

Součást dodávky –  základní stroj ASV 120-2 (65 405 517), rychloupínací sklíčidlo 
(65 404 351), 2× akumulátor AP 122 (65 405 476), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), 
svítilna AS 120 (65 405 521), přepravní kufr     

Obj. číslo: 65 405 519

3 620 Kč
bez DPH 2 991 Kč

Set 12V kompaktního vrtacího 
šroubováku a svítilny
ASV 122-SET

Napětí Sklíčidlo max. Hmotnost

12 V 10 mm 1,1 kg

Světelný zdroj Max. doba svícení

LED čip 12 hodin

35 
Nm

Světelný zdroj Max. doba svícení

47

Součást dodávky –  základní stroj ASP 200-2 (65 405 293), rychloupínací sklíčidlo (65 404 850), opasková spona, 
2× akumulátor AP 202 (65 405 333), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), přepravní kufr (65 404 342)     

Obj. číslo: 65 405 295

4 790 Kč
bez DPH 3 958 Kč

20V kompaktní 
příklepový šroubovák
ASP 202-2

Sklíčidlo max. Kapacita baterií Nabíjecí čas

13 mm 2× 2,0 Ah 35 min

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 600)     , hloubkový doraz (65 404 603)     , SDS-plus adaptér na závit ½“-20 UNF 
(65 404 604)     , rychloupínací sklíčidlo 13 mm (00 619 614)     , přepravní kufr (65 404 607)       

Obj. číslo: 65 404 580

3 190 Kč
bez DPH 2 636 Kč

Lehké vrtací kladivo
EKV 21 

Upínání nástrojů Příkon Beton max. ∅

SDS-plus 700 W 20 mm

∅Beton max. ∅∅

2,3 
Joule

K vybranému stroji DÁREK
21dílná sada CrV ručních 
šroubováků, mikro-šroubováků 
a šroubovacích bitů
21-TOOL BOX

V hodnotě

490 Kč
Obj. číslo: 65 405 965

Nabídka platí pro stroje ze strany 4–7! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.

K vybranému strojiK vybranému stroji DÁREK



6 7

www.narex.cz/akceAKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

7

720 
W

EXTRA

DESIGN

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 404 719), klíč na upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), 
příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 340), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 592

2 070 Kč
bez DPH 1 710 Kč

Kompaktní úhlová bruska 
s nízkou hmotností
EBU 125-7

Otáčky naprázdno Max. ∅ kotoučů Hmotnost

11 000 /min 125 mm 1,7 kg

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 404 719), klíč na upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), 
příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 966), kartonová krabice     

Obj. číslo: 65 404 596

2 590 Kč
bez DPH 2 140 Kč

Obratná úhlová bruska 
pro univerzální použití
EBU 125-10 SLIMDESIGN

950 
W

Otáčky naprázdno Max ∅ kotoučů Hmotnost

11 000/min 125 mm 2,0 kg

SOFTSTART

1600 
W

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 405 544), ochranný kryt pro broušení (65 405 545), klíč na upínací matici (66 619 743), 
příruba (66 592 130) a upínací matice (66 591 572), klíč na ochranný kryt, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 405 523

Kompaktní úhlová bruska 
pro univerzální použití  
EBU 150-16

3 620 Kč
bez DPH 2 991 Kč

Otáčky naprázdno Max. ∅ kotoučů Hmotnost

9 000 /min 150 mm 3,2 kg

21dílná sada CrV ručních 
šroubováků, mikro-šroubováků 
a šroubovacích bitů
21-TOOL BOX

V hodnotě

490 Kč
Obj. číslo: 65 405 965

Nabídka platí pro stroje ze strany 4–7! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.

K vybranému stroji DÁREKK vybranému strojiK vybranému stroji DÁREK



8 9

www.narex.cz/akceAKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

9

Součást dodávky – základní stroj ASR 120-S (65 405 472), přechodový adaptér AD S38/HEX (65 405 475), 
2× akumulátor AP 122 (65 405 476), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), přepravní kufr (65 404 342)

Obj. číslo: 65 405 474

12V kompaktní 
rázový utahovák
ASR 122-S

4 250 Kč
bez DPH 3 512 Kč

Napětí Kapacita baterií Nabíjecí čas

12 V 2× 2,0 Ah 25 min

139
Nm

Součást dodávky – základní stroj ASV 200-2B (65 405 297), rychloupínací sklíčidlo (65 404 850), opasková spona (65 405 341), 
2× akumulátor AP 202 (65 405 333), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344)

Obj. číslo: 65 405 299

20V BRUSHLESS kompaktní 
vrtací šroubovák  
ASV 202-2B  

6 220 Kč
bez DPH 5 140 Kč

Sklíčidlo max. Kapacita baterií Nabíjecí čas

13 mm 2× 2,0 Ah 35 min

BL 
motor

Součást dodávky – zubové sklíčidlo (65 404 516), dorazová tyč pro nastavení hloubky vrtání (66 622 322), přídavné držadlo 
SOFTGRIP (65 404 720), kartonová krabice

Obj. číslo: 00 631 549

Robustní a silná příklepová 
vrtačka s širokým rozsahem použití 
 EVP 13 G-2H3

4 570 Kč
bez DPH 3 776 Kč

Sklíčidlo max. Max. krouticí moment Počet rychlostí

13 mm 44 Nm 2

760
W

47dílná sada CrV ručních 
šroubováků, mikro-šroubováků 
a šroubovacích bitů
47-TOOL BOX

V hodnotě

990 Kč
Obj. číslo: 65 405 966

Nabídka platí pro stroje ze strany 8–11! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.

K vybranému stroji DÁREK

Nabídka platí pro stroje ze strany 8–11! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.Nabídka platí pro stroje ze strany 8–11! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.Nabídka platí pro stroje ze strany 8–11! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.



10 11

www.narex.cz/akceAKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

11

4,0 
Joule

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 601), hloubkový doraz (65 404 603), upínací hlava QS-HAMMER 
(65 404 605), upínací hlava QS-DRILL (65 404 606), přepravní kufr (65 404 608)     

Obj. číslo: 65 404 582

5 310 Kč
bez DPH 4 388 Kč

Montážní kombinované kladivo 
EKK 31-QS QUICKSYSTEM

Upínání nástrojů Příkon Beton max. ∅

SDS-plus 850 W 30 mm

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 719), klíč na upínací matici (66 619 743), rychloupínací matice 
(66 614 201), příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (66 405 980), klíč na ochranný kryt, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 736

6 270 Kč
bez DPH 5 181 Kč

Kompaktní a výkonná úhlová bruska 
s automatickou vyvažovací jednotkou  
EBU 15-16 CA

1 600 
W

Otáčky naprázdno Max. ∅ kotoučů Hmotnost

9 000/min 150 mm 3,2 kg

Automatická vyvažovací jednotka 
redukuje vibrace vzniklé nevyvážeností 

kotoučů až o 50 %.

www.narex.cz/akcewww.narex.cz/akce

20 l

Součást dodávky – 1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí ∅ 32 mm × 3,5 m (65 403 725), 2× prodlužovací trubice hliníková (00 614 654), 
1× univerzální podlahová hubice (00 635 262), 1× štěrbinová hubice, délka 200 mm (00 647 545), 1× kartáčová hubice, ∅ 75 mm (00 647 546), 
1× polštářová hubice (00 647 547), 1× hák na kabel (65 403 877), 1× fi ltrační sáček textilní (65 900 596), 1× fi ltrační patrona PET (00 763 290), 
kartonová krabice
Obj. číslo: 65 403 607

Všestranný vysavač pro 
suché a mokré vysávání 
VYS 21-01

4 960 Kč
bez DPH 4 099 Kč

Příkon Sací výkon Systém čištění fi ltru

1 000 W 21 kPa Press & Clean

Hmotnost

 Kč
5 181 Kč

Kompaktní a výkonná úhlová bruska 
s automatickou vyvažovací jednotkou  

redukuje vibrace vzniklé nevyvážeností 
kotoučů až o 50 %.

s automatickou vyvažovací jednotkou  

Automatická vyvažovací jednotka 

47dílná sada CrV ručních 
šroubováků, mikro-šroubováků 
a šroubovacích bitů
47-TOOL BOX

V hodnotě

990 Kč
Obj. číslo: 65 405 966

Nabídka platí pro stroje ze strany 8–11! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.

K vybranému stroji DÁREK

Nabídka platí pro stroje ze strany 8–11! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.Nabídka platí pro stroje ze strany 8–11! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.Nabídka platí pro stroje ze strany 8–11! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.



12 13

www.narex.cz/akceAKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

13

Max. utahovací moment Kapacita baterií Nabíjecí čas

260 Nm 2× 3,0 Ah 45 min

BL 
motor

Součást dodávky – základní stroj ASR 200-3SB (65 405 310), přechodový adaptér AD S12/HEX (00 633 760), opasková spona 
(65 405 341), 2× akumulátor AP 203 (65 405 334), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344)     

Obj. číslo: 65 405 312

9 240 Kč
bez DPH 7 636 Kč

20V BRUSHLESS rázový 
utahovák s regulací výkonu
ASR 203-3SB

570 
Nm

Součást dodávky –  přechodový adaptér AD-ASR 14 (00 633 760)     , opasková spona (65 404 228)     , 
systainer SYS-TL 1 (65 403 693)     

Obj. číslo: 65 404 193

7 440 Kč
bez DPH 6 148 Kč

Kompaktní půlpalcový 
rázový utahovák
ESR 500

Jmenovitý příkon Rozsah použití Hmotnost

480 W M10–M22 1,5 kg

1050 
W

Součást dodávky – zubové sklíčidlo (65 404 518), dorazová tyč pro nastavení hloubky vrtání (66 592 447), 
teleskopické přídavné držadlo (66 622 578), kartonová krabice 

Obj. číslo: 00 765 486

7 650 Kč
bez DPH 6 322 Kč

Robustní příklepová vrtačka 
pro nejtěžší nasazení 
EVP 16 K-2

Sklíčidlo max. ∅ upínacího krku Max. ∅ vrtání

16 mm 57 mm 55 mm

101dílná sada CrV ručních 
šroubováků, mikro-šroubováků 
a šroubovacích bitů
101-TOOL BOX

V hodnotě

1 490 Kč
Obj. číslo: 65 405 967

Nabídka platí pro stroje ze strany 12–15! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.

K vybranému stroji DÁREK

Nabídka platí pro stroje ze strany 12–15! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.Nabídka platí pro stroje ze strany 12–15! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.Nabídka platí pro stroje ze strany 12–15! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.



14 15

www.narex.cz/akceAKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

15

700 
W

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 720), upínací matice s kleštinou ∅ 6 (00 763 336), 
2 klíče (00 592 832), kartonová krabice

Obj. číslo: 00 763 325

7 220 Kč
bez DPH 5 966 Kč

Prodloužená přímá bruska 
s větším pracovním dosahem
EBD 30-8 E

Otáčky naprázdno ∅ kleštiny ∅ upínacího krku

13 000–31 000/min 3–8 mm 43 mm

720 
W

Součást dodávky – vložka proti třepení materiálu (65 409 995), ochranný kryt proti odlétávajícím třískám (65 404 761), odsávací 
adaptér (65 409 994), plastová (65 409 999) a ocelová vložka (65 409 998) vodicí desky, 2× pilový plátek, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 742

6 690 Kč
bez DPH 5 528 Kč

Profesionální listová pila s patentovaným 
vedením pilového plátku  
 EPL 12-7 BE 

Prořez až Řezání pod úhlem

200 mm 0–450

30 l

Součást dodávky – 1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí ∅ 32 mm × 3,5 m (65 403 725), 2× prodlužovací trubice hliníková 
(00 614 654), 1× univerzální podlahová hubice (00 635 262), 1× štěrbinová hubice délka 200 mm (00 647 545), 1× kartáčová hubice 
∅ 75 mm (00 647 546), 1× přechodka pro připojení elektronářadí (65 403 726), 1× hák na hadici (65 900 669), 1× fi ltrační sáček 
textilní (65 900 692), 1× plochý fi ltr PET (65 900 690), kartonová krabice Obj. číslo: 65 404 591

Průmyslový vysavač 
s automatickým čištěním fi ltru 
VYS 33-71 L  

15 000 Kč
bez DPH 12 396 Kč

Příkon Sací výkon Systém čistenia fi ltra

1 250 W 25 kPa Auto Clean

101dílná sada CrV ručních 
šroubováků, mikro-šroubováků 
a šroubovacích bitů
101-TOOL BOX

V hodnotě

1 490 Kč
Obj. číslo: 65 405 967

Nabídka platí pro stroje ze strany 12–15! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.

K vybranému stroji DÁREK

Nabídka platí pro stroje ze strany 12–15! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.Nabídka platí pro stroje ze strany 12–15! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.Nabídka platí pro stroje ze strany 12–15! Více informací o produktu najdete na straně 16–17.



Sledujte nás naDÁRKY KE STROJŮM! DÁRKY KE STROJŮM!

16 17

21dílná sada CrV ručních šroubováků, mikro-šroubováků 
a šroubovacích bitů 21-TOOL BOX
• Obsahuje nejpoužívanější typy
• Chromvanadové, satinovaný povrch
• Magnetické hroty
• Ergonomické protiskluzové rukojeti
• Praktický stojánek s možností zavěšení
• Výklopný držák na šroubovací bity

Balení obsahuje: 

6 ks šroubováků
 F3 × 75 mm; F5 × 75 mm; F6 × 100 mm
 PH0 × 75 mm; PH1 × 75 mm; PH2 × 100 mm

4 ks mikro-šroubováků
 F2 × 50 mm; F2,5 × 50 mm
 PH00 × 50 mm; PH0 × 50 mm

10 ks šroubovacích bitů C6.3/25 mm + držák bitů
 F3; F4; F5; F6
 PH1; PH2; PH3
 PZ1; PZ2; PZ3

47dílná sada CrV ručních šroubováků, mikro-šroubováků 
a šroubovacích bitů 47-TOOL BOX
• Pokrývá rozšířené spektrum typů
• Chromvanadové, satinovaný povrch
• Magnetické hroty
• Ergonomické protiskluzové rukojeti
• Praktický stojánek s možností zavěšení
• Výklopný držák na šroubovací bity

Balení obsahuje: 

16 ks šroubováků
 F5 × 75 mm; 2× F5 × 100 mm; F6 × 100 mm; F6 × 150 mm; F6 × 38 mm
 PH1 × 75 mm; PH1 × 100 mm; PH2 × 100 mm; PH2 × 150 mm; PH2 × 38 mm
 T10 × 100 mm; T15 × 100 mm; T20 × 100 mm; T25 × 100 mm; T30 × 100 mm

10 ks mikro-šroubováků
 F2 × 50 mm; F2,5 × 50 mm; F3 × 50 mm 
 PH0 × 50 mm; PH00 × 50 mm; PH000 × 50 mm
 T6 × 50mm; T7 × 50 mm; T8 × 50 mm; T9 × 50 mm

20 ks šroubovacích bitů C6.3/25 mm + držák bitů
 F3; F4; F5; F6
 PH1; PH2; PH3
 PZ0; PZ1; PZ2; PZ3
 T10; T15; T20; T25; T30
 H3; H4; H5; H6

101dílná sada CrV ručních šroubováků, mikro-šroubováků 
a šroubovacích bitů 101-TOOL BOX
• Široký výběr typů a rozměrů
• Chromvanadové, satinovaný povrch
• Magnetické hroty
• Ergonomické protiskluzové rukojeti
• Praktický stojánek s možností zavěšení
• Výklopný držák na šroubovací bity

Balení obsahuje: 

20 ks šroubováků
 F3 × 75 mm; F5 × 75 mm; F5 × 100 mm; F6 × 100 mm; F6 × 150 mm
  PH0 × 75 mm; PH1 × 75 mm; PH1 × 100 mm; PH2 × 100 mm; 
PH2 × 150 mm

 PZ0 × 75 mm; PH1 × 100 mm; PH2 × 100  mm; PZ2 × 150 mm
  T8 × 75 mm; T10 × 100 mm; T15 × 100 mm; T20 × 100 mm; 
T25 × 100 mm; T30 × 100 mm

6 ks mikro-šroubováků
 F2 × 50 mm; F2.5 × 50 mm; F3 × 50 mm
 PH000 × 50 mm; PH00 × 50 mm; PH0 × 50mm

14 ks nástrčných klíčů
5; 6; 7; 8; 9; 10; 11 mm
3/16''; 7/32''; 1/4''; 5/16''; 11/32''; 3/8''; 7/16''

60 ks šroubovacích bitů C6.3/25 mm +  držák bitů 
 F3; F4; F5; F5.5; F6; F7 
 PH; PH1; 3× PH2; PH3
 2× PZ; 2× PZ1; 3× PZ2; 2× PZ3
 H1.5; H2; H2.5; H3; H3.5; H4; H4.5; H5; H5.5; H6; H7; H8 
 H2T; H2.5T; H3T; H4T; H5T; H6T 
 T8; T9; T1; T15; T2; T25; T27; T3; T35; T40
 TX1; TX15; TX2; TX25; TX27; TX3; TX35
 SP4; SP6; SP8; SP10

V hodnotě

490 Kč
Obj. číslo: 65 405 965

V hodnotě

990 Kč
Obj. číslo: 65 405 966

V hodnotě

1 490 Kč
Obj. číslo: 65 405 967

21dílná sada CrV ručních šroubováků, mikro-šroubováků 

 PH1 × 75 mm; PH1 × 100 mm; PH2 × 100 mm; PH2 × 150 mm; PH2 × 38 mm
 T10 × 100 mm; T15 × 100 mm; T20 × 100 mm; T25 × 100 mm; T30 × 100 mm

V hodnotě

 F3 × 75 mm; F5 × 75 mm; F5 × 100 mm; F6 × 100 mm; F6 × 150 mm



www.narex.cz/akce

18 19

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

 EPR 35-23
Všestranná elektrická řetězová 
pila pro každodenní použití

EPR 40-23
Všestranná elektrická řetězová 
pila pro každodenní použití

Součást dodávky – vodicí lišta 350 mm (65 405 265), řetěz 
(65 404 074), ochranný kryt lišty (65 404 819), kartonová krabice     

 Obj. číslo: 65 405 199 

Součást dodávky – vodicí lišta 400 mm (00 614 696), řetěz 
(00 614 697), ochranný kryt lišty (65 404 819), kartonová krabice

 Obj. číslo: 65 405 200 

3 490 Kč
bez DPH 2 884 Kč

3 690 Kč
bez DPH 3 049 Kč

 EPR 35-25 HS
 Robustní řetězová pila 
s vysokou řeznou rychlostí 

EPR 40-25 HS 
 Robustní řetězová pila 
s vysokou řeznou rychlostí 

Součást dodávky – vodicí lišta 350 mm (00 614 692), řetěz 
(65 404 074), ochranný kryt lišty (65 404 819), kartonová krabice 

Obj. číslo: 65 404 068

Součást dodávky – vodicí lišta 400 mm (00 614 696), řetěz 
(65 404 075), ochranný kryt lišty (65 404 819), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 069

5 640 Kč
bez DPH 4 661 Kč

5 870 Kč
bez DPH 4 851 Kč

Ochranné brýle s faktorem UV 400
UVEX PHEOS ONE
Ochranné brýle s faktorem UV 400Ochranné brýle s faktorem UV 400Ochranné brýle s faktorem UV 400Ochranné brýle s faktorem UV 400
UVEX PHEOS ONE

Gumový 
prodlužovací kabel
(H05RR-F 3G 1,5 mm2, IP44)
PK 10

Univerzální přepravní taška
(260 × 250 × 900 mm) 

CHB 900

Zátkový chránič sluchu oválného 
tvaru pro opakované použití
UVEX XACT – FIT MULTI

2 300 
W

2 500 
W

2 300 
W

2 500 
W

18 19

Balení obsahuje:

Získáte ke každé 
zakoupené pile z akční 
nabídky TOOL MIX!

SET PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO ŘETĚZOVÉ PILY CHK 5

V hodnotě

1 690 Kč
Flexibilní 
pracovní rukavice
WG-XL
pracovní rukavicepracovní rukavice



Váš odborný prodejce:

N
o.

: 1
0 

48
8 

69
1

Najdete nás:

Nabídka platí od 1. 3. do 31. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227

E-mail: narex@narex.cz
www.narex.cz U takto označených 

prodejců máte zaručeno
kompletní poradenství 
a zákaznický servis. www.narex.cz

Typ Příkon / 
napětí Popis stroje Objednací 

číslo
Cena bez DPH 

(Kč)
Cena s DPH 

(Kč)

EBU 230-26 HD 2 600 W
Max. ∅ kotouče 230 mm, XP+P, SOFTSTART, RESTART, 
AV+SOFTGRIP, kabel 4 m, hmotnost 6,0 kg 65 405 900 4 123 4 990

ASV 122-SET 12 V
2 rychlosti, max. 35 Nm, sklíčidlo 10 mm, max. ∅ vrutu – 6 mm, 
2× Li-Ion 2,0 Ah, SOFTGRIP, svítilna AS 120, kufr 65 405 519 2 991 3 620

Sa
da

 ru
čn

ích
 šr

ou
bo

vá
ků

 2
1-

TO
OL

BO
X

ASP 202-2 20 V
Max. 47 Nm, 2 rychlosti, sklíčidlo 13 mm, max. ∅ vrutu – 8 mm, 
příklep max. ∅ – 10 mm, 2× Li-Ion 2,0 Ah, SOFTGRIP, kufr 65 405 295 3 958 4 790

EKV 21 700 W
SDS-plus, 2,3 J, max. ∅ v betonu – 20 mm, CVS, SOFTGRIP, 
sklíčidlo + adaptér, kabel 4 m, kufr 65 404 580 2 636 3 190

EBU 125-7 720 W
Max. ∅ kotouče 125 mm, EXTRA SLIM DESIGN, XP+P, 
RESTART, SOFTGRIP, kabel 4 m, hmotnost 1,7 kg 65 404 592 1 710 2 070

EBU 125-10 950 W
Max. ∅ kotouče 125 mm, EXTRA SLIM DESIGN, XP+P, 
RESTART, SOFTGRIP, kabel 4 m, hmotnost 2,0 kg 65 404 596 2 140 2 590

EBU 150-16 1 600 W
Max. ∅ kotouče 150 mm, XP+P, SOFTSTART, RESTART, SOFTGRIP, 
kabel 4 m, hmotnost 3,2 kg 65 405 523 2 991 3 620

ASR 122-S 12 V
Max. 139 Nm, M4-M12,  3/8", 2× 2,0 Ah, SOFTGRIP, 
Adaptér AD S38/HEX, kufr 65 405 474 3 512 4 250

Sa
da

 ru
čn

ích
 šr

ou
bo

vá
ků

 4
7-

TO
OL

BO
X

ASV 202-2B 20 V
BRUSHLESS, 2 rychlosti, max. 67 Nm, sklíčidlo 13 mm, 
max. ∅ vrutu – 10 mm, 2× Li-Ion 2,0 Ah, SOFTGRIP, kufr 65 405 299 5 140 6 220

EVP 13 G-2H3 760 W
2 rychlosti, max. 44 Nm, zubové sklíčidlo 13 mm, 
upínací krk 43 mm, závit 1/2''-20 UNF, SOFTGRIP 631 549 3 776 4 570

EKK 31-QS 850 W
SDS-plus, 4,0 J, max. ∅ v betonu – 30 mm, QUICK SYSTEM, 
CVS, SOFTGRIP, sklíčidlo + adaptér, kufr 65 404 582 4 388 5 310

EBU 15-16 CA 1 600 W
Max. ∅ kotouče 150 mm, AUTOBALANCING, XP+P, vyrovnávací 
elektronika, SOFTSTART, RESTART, SOFTGRIP, hmotnost 3,2 kg 65 404 736 5 181 6 270

VYS 21-01 1 000 W
WET&DRY, Press&Clean, 20 l, 21 kPa, ∅ sací hadice 32 mm, 
PET-fi ltr, SET zákl. příslušenství 65 403 607 4 099 4 960

ASR 203-3SB 20 V
BRUSHLESS, 3 režimy, max. 120/260/260 Nm, M4-M20,  1/2", 
max. ∅ vrutu – 10 mm, SOFTGRIP, 2× Li-Ion 3,0 Ah, adaptér, kufr 65 405 312 7 636 9 240

Sa
da

 ru
čn

ích
 šr

ou
bo

vá
ků

 1
01

-T
OO

LB
OX

ESR 500 480 W
Max. 570 Nm, M10-M22,  1/2", SOFTGRIP, adaptér, kabel 4 m, 
hmotnost 1,5 kg, systainer T-Loc 65 404 193 6 148 7 440

EVP 16 K-2 1 050 W
2 rychlosti, max. 62,5 Nm, příklep max. ∅ – 30 mm, zubové sklíčidlo 
16 mm, upínací krk 57 mm, závit 5/8"-16UN-2A, spojka 765 486 6 322 7 650

EBD 30-8 E 700 W
Max. ∅ nástroje 25 mm, 13 000–31 000 ot./min, ∅ kleštiny 3–8 mm, 
hmotnost 1,5 kg, přídavné držadlo 00 763 325 5 966 7 220

EPL 12-7 BE 720 W
Hloubka řezu ve dřevě až 200 mm, úhel řezání 45°, SOFTGRIP, 
FAST-FIX, 4 stupně předkmitu 65 404 742 5 528 6 690

VYS 33-71 L 1 250 W
WET & DRY, AUTO CLEAN STOP, 30 L, 25 kPa, ∅ sací hadice 
32 mm, PET-fi ltr, SET zákl. příslušenství 65 404 591 12 396 15 000

EPR 35-23 2 300 W
Vodicí lišta 350 mm, rychlost řetězu 13 m/s, pilový řetěz Oregon 
91-PX 053X, aut. mazání řetězu, olej. nádržka 0,34 l, hmotnost 4,5 kg. 65 405 199 2 884 3 490

Sa
da

 d
op

lň
ků

 p
ro

 p
rá

ci 
s ř

et
ěz

ov
ým

i p
ila

m
i C

HK
 5

s ř
et

ěz
ov

ým
i p

ila
m

i C
HK

 5

EPR 40-23 2 300 W
Vodicí lišta 400 mm, rychlost řetězu 13 m/s, pilový řetěz Oregon 
91-PX 057X, aut. mazání řetězu, olej. nádržka 0,34 l, hmotnost 4,5 kg. 65 405 200 3 049 3 690

EPR 35-25 HS 2 500 W
Vodicí lišta 350 mm, rychlost řetězu 17 m/s, pilový řetěz Oregon 
91-PX 053, aut. mazání řetězu, olej. nádržka 0,2 l, hmotnost 4,5 kg. 65 404 068 4 661 5 640

EPR 40-25 HS 2 500 W
Vodicí lišta 400 mm, rychlost řetězu 17 m/s, pilový řetěz Oregon 
91 -PX 058, aut. mazání řetězu, olej. nádržka 0,2 l, hmotnost 4,5 kg. 65 404 069 4 851 5 870

Akční nabídka platí od 1. 3. do 31. 5. 2022

NOVINKA


